台南市女童軍會  函
                          聯絡地址：717臺南市仁德區中正路二段 806號

                          承辦人：黃妙珠

                          電話：（06）2794570#741

                          傳真：（06）2792553

受文者:臺南市政府教育局

發文日期：中華民國 112年 11月 15日

發文字號：南女童字第 112023號

速別：普通件

密等及解密條件或保密條件：

附件：一、113年度總會三項登記函。二、113年度三項登記冊。三、匯款單。

主旨：函送本會辦理中華民國女童軍總會 113年三項登記辦法資料乙份，請各高中及國中、

小學校，踴躍辦理相關登記事宜。

說明：

一、 依據台南市女童軍會 112年度工作計畫辦理。

二、 登記受理日期:即日起至 113 年 2月 7日(星期三)止。

三、 詳細辦法及登記表請參閱附件辦理。

四、 三項登記總表及三項登記費一覽表填寫完成後請核章，並於 112 年 2 月 7 日前

完成匯款(匯款帳號請參閱附件三)，紙本登記表及收據影本請郵寄至「臺南市

仁德區中正路二段 806 號 仁德國小輔導室」，或將掃描電子檔 Line 給總幹事、

Email 至 ivyhuang@tn.edu.tw 信箱，俾利本會進行審核。

五、 113 年度三項登記冊 Word 檔請至 Google 雲端下載，網址為

https://drive.google.com/drive/folders/1ImlauQI2U-cdJs5iPMVOrO6tbDZ6BWjp?u

sp=sharing

六、 相關問題請洽詢仁德國小 黃妙珠總幹事（電話：06-2794570#741）。

正本：臺南市政府教育局

副本：台南市女童軍會

    理事長

5A88
新建印章